JPCN NO: 2011-0134

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: 新規プレモールド リードフレームのサプライヤーについて

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2011年10月20日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14572
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0134

変更内容:
圧力センサー用リードフレームの供給業者から、2011年12月31日で現在のリードフ
レームの供給を終了します。安定供給のため、フリースケールセミコンダクタは、
リードフレームの同じタイプを提供する新たなサプライヤー、に変更しています。
以下の圧力センサのパッケージは、この変更による影響を受けます。
MPAK、ChipPak、SSOP、およびSOP。
これらの共有業者の両方は既存のASEKRのサプライヤーです。
2つのサプライヤの間でリードフレームのデザイン、寸法や仕様に変更はありませ
ん。
フリースケールは、この変更のために認定作業を完了しました。
サンプルのリクエストも可能です。

変更理由:
供給安定のため。

対象製品:
添付Excleを参照してください。

変更（変更品出荷）時期:
4/7/2012

変更品の見分け方:
部品番号は変更されません。
新しいリードフレームのサプライヤーに変換部品は、標準的なロットのトレーサビ
リティと日付コードのマーキングによって識別されます。

その他:
形状、FIT、機能に影響ありません。

変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2011-0134

Page 3 of 3

JPCN2011-0134（14572）対象製品

MP3H6115A6T1
MP3H6115A6U
MP3H6115AC6T1
MP3H6115AC6U
MP3V5004DP
MP3V5004GC6T1
MP3V5004GC6U
MP3V5004GP
MP3V5004GVP
MP3V5010DP
MP3V5010GC6T1
MP3V5010GC6U
MP3V5010GP
MP3V5010GVP
MP3V5050DP
MP3V5050GC6T1
MP3V5050GC6U
MP3V5050GP
MP3V5050VC6T1
MP3V5050VC6U
MP3V5100GC6U
MP3V5100GC7U
MP3V5100GP
MP3V7007DP
MP3V7007GC6T1
MP3V7007GC6U
MP3V7007GP
MPVZ4006G6
MPVZ4006G6T1
MPVZ4006G6U
MPVZ4006G7U
MPVZ4006GW6U
MPVZ4006GW7U
MPVZ5004G6
MPVZ5004G6T1
MPVZ5004G6U
MPVZ5004G7U
MPVZ5004GC6U
MPVZ5004GW6U
MPVZ5004GW7U
MPVZ5010G6
MPVZ5010G6T1
MPVZ5010G6U
MPVZ5010G7U
MPVZ5010GW6U
MPVZ5010GW7U
MPVZ5050GW7U
MPVZ5150GC6
MPVZ5150GC6T1
MPVZ5150GC7U
MPVZ7025DP
MPVZ7025G6T1
MPVZ7025G6U
MPVZ7025GC6T1
MPVZ7025GC6U
MPVZ7025GP

JPCN2011-0134（14572）対象製品

MPX2300D
MPX2300DT1
MPX2301DT1
MPXA4100A6T1
MPXA4100A6U
MPXA4100AC6U
MPXA4115A6T1
MPXA4115A6U
MPXA4115AC6U
MPXA4115AP
MPXA4250A6U
MPXA4250AC6T1
MPXA4250AC6U
MPXA6115A6T1
MPXA6115A6U
MPXA6115AC6T1
MPXA6115AC6U
MPXA6115AC7U
MPXA6400AP
MPXAZ4100A6U
MPXAZ4100AC6U
MPXAZ4115A
MPXAZ4115A6T1
MPXAZ4115A6U
MPXAZ4115AC6U
MPXAZ4250AC6
MPXAZ4250AC6T1
MPXAZ6115A6U
MPXAZ6115AC6T1
MPXAZ6115AC6U
MPXAZ6115AP
MPXAZ6115APT1
MPXC12D
MPXC12DT1
MPXC2011DT1
MPXC2012DT1
MPXH6101A6T1
MPXH6101A6U
MPXH6101AC6T1
MPXH6101AC6U
MPXH6115A6T1
MPXH6115A6U
MPXH6115AC6T1
MPXH6115AC6U
MPXH6250A6T1
MPXH6250A6U
MPXH6250AC6T1
MPXH6250AC6U
MPXH6300A6T1
MPXH6300A6U
MPXH6300AC6T1
MPXH6300AC6U
MPXH6400AC6
MPXH6400AC6T1
MPXH6400AC6U
MPXHD6115A6

JPCN2011-0134（14572）対象製品

MPXHZ6115A6T1
MPXHZ6115A6U
MPXHZ6115AC6T1
MPXHZ6115AC6U
MPXHZ6116A6T1
MPXHZ6116A6U
MPXHZ6130A6U
MPXHZ6130AC6U
MPXHZ6250A6T1
MPXHZ6250A6U
MPXHZ6250AC6
MPXHZ6250AC6T1
MPXHZ6400AC6
MPXHZ6400AC6T1
MPXM12GS
MPXM12GST1
MPXM2010D
MPXM2010DT1
MPXM2010GS
MPXM2010GST1
MPXM2051GS
MPXM2051GST1
MPXM2053D
MPXM2053DT1
MPXM2053GS
MPXM2053GST1
MPXM2102A
MPXM2102AS
MPXM2102AST1
MPXM2102AT1
MPXM2102D
MPXM2102DT1
MPXM2102GS
MPXM2102GST1
MPXM2202A
MPXM2202AS
MPXM2202D
MPXM2202DT1
MPXM2202GS
MPXM2202GST1
MPXV10GC6U
MPXV10GC7U
MPXV12DP
MPXV12GP
MPXV12GW6U
MPXV12GW7U
MPXV2010DP
MPXV2010GP
MPXV2050GP
MPXV2053DP
MPXV2053GP
MPXV2053GVP
MPXV2102GP
MPXV2202DP
MPXV2202GC6T1
MPXV2202GC6U

JPCN2011-0134（14572）対象製品

MPXV2202GP
MPXV4006DP
MPXV4006GC6T1
MPXV4006GC6U
MPXV4006GC7U
MPXV4006GP
MPXV4115V6T1
MPXV4115V6U
MPXV4115VC6U
MPXV5004DP
MPXV5004GC6T1
MPXV5004GC6U
MPXV5004GC7U
MPXV5004GP
MPXV5004GPT1
MPXV5004GVP
MPXV5010DP
MPXV5010G6U
MPXV5010GC6T1
MPXV5010GC6U
MPXV5010GC7U
MPXV5010GP
MPXV5050DP
MPXV5050GC6T1
MPXV5050GC6U
MPXV5050GP
MPXV5050VC
MPXV5050VC6T1
MPXV5100DP
MPXV5100GC6U
MPXV5100GC7U
MPXV5100GP
MPXV53GC7U
MPXV6115VC6T1
MPXV6115VC6U
MPXV7002DP
MPXV7002DPT1
MPXV7002GC6T1
MPXV7002GC6U
MPXV7002GP
MPXV7007DP
MPXV7007DPT1
MPXV7007G6T1
MPXV7007G6U
MPXV7007GC6T1
MPXV7007GC6U
MPXV7007GP
MPXV7007GPT1
MPXV7025DP
MPXV7025DPT1
MPXV7025GC6T1
MPXV7025GC6U
MPXV7025GP
MPXV7025GPT1
PP3V5004G6T1
PP3V5004G6U

JPCN2011-0134（14572）対象製品

PPMZ2001GS
PPMZ2001GST1
PPMZ2002D
PPMZ2002DT1
PPXHZ6115A6U
PPXHZ6116A6U
PPXHZ6117A6T1
PPXHZ6117A6U
SPA4300A
SPA4300A6T1
SPH2132A
SPH2132A6T1
SPH2196A
SPH2196A6T1
SPH2197A
SPH2197A6T1
SPH4024A6T1
SPH4024A6U
SPH4027A
SPH4027A6T1
SPH6001A
SPH6002AC6
SPH6002AC6T1
SPH6130A6U
SPH6135A6
SPH6135A6T1
SPH6140A6U
SPH6150A6
SPH6150A6T1
SPH6300AC
SPH6300AC6T1
SPHZ4300A
SPHZ4300A6T1
SPHZ6110A6T1
SPHZ6110A6U
SPHZ6130A
SPHZ6130A6T1
SPHZ6130AC
SPHZ6130AC6T1
SPHZ6140A
SPHZ6140A6T1
SPHZ6140AC
SPHZ6140AC6T1
SPHZ6150A
SPHZ6150A6T1
SPHZ6160A6T1
SPHZ6160A6U
SPHZ6160AC6T1
SPHZ6160AC6U
SPM2167D
SPM2167DT1
SPM2335D
SPM2335DT1
SPMZ2001GS
SPMZ2001GST1
SPMZ2002D

JPCN2011-0134（14572）対象製品

SPMZ2002DT1
SPV2015DP
SPV3078GW7U
SPV5001GC6U
SPV5004GC6
SPV5004GC6T1
SPV5004GC6U
SPV5006GC6
SPV5006GC6T1
SPV5010GC6
SPV5010GC6T1
SPV5025DP
SPV5025DPT1
SPV5026DP
SPV6004GC6
SPV6004GC6T1
SPV6006GC6
SPV6006GC6T1
SPV6007G6U
SPV6040GC7U
SPV6050GC7U
SPV7004GP
SPV7004GPT1
SPVZ4230GC7U
SPVZ5004GW6U
SPVZ6060GP
SPX1159DT1
SPX1166D
SPX1166DT1
SPXA5059A6T1
SPXA6114A
SPXA6114A6T1
SPXA6115A6
SPXA6115A6T1
SPXA6116A6
SPXA6116A6T1
SPXH6011A6
SPXH6011A6T1
SPXH6012A6
SPXH6012A6T1
SPXH6114A6T1
SPXH6114A6U
SPXH6115A
SPXH6115A6T1
SPXH6116A
SPXH6116A6T1
SPXHZ6115A
SPXHZ6115A6T1